smlouvy a je tedy cenou pevnou a maximálně přípustnou, kterou je možné měnit jen postupy 
výslovně předvídanými v této smlouvě.
Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.
Cena bude vyplacena ve dvou částkách:

a. První část 530000.- Kč (slovy: pětsettřidsettisíc korun českých) po ukončení díla.

b. Druhá část 69147,- Kč (slovy: šedesátdevěttisícstočtyřicetsedm korun českých) po 
vykonání úspěšné otopné zkoušky začátkem topného období. Termín otopné zkoušky 
bude stanoven p.Jiráskem dostatečně předem.

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo:
faktury budou vystaveny po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků a budou uvedeny sumy